
Monika P. (MonikaPl) ID 48356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 4:16

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milí nakupující,

  těší mě Váš zájem o moje věci. Snažím se vždy popsat skutečný stav nabízeného oblečení, tak věřím, že nebude docházet k
žádným nedorozuměním.

  Jedná se o nošené oblečení, takže jejich stav nikdy nemůže být 100%ní, ale když jsou ty věcičky pěkné, napíšu, že stav je
perfektní nebo výborný a potom opravdu můžete věřit, že to tak skutečně je... na žmolečky nebo kazy upozorňuji. Snažím se
odhalit a popsat veškeré vady, ale může se stát, že něco přehlédnu. V tom případě mě na toto upozorněte a domluvíme se na
dalším postupu.

  V případě, že se potřebujete zeptat na nějaké podrobnosti nebo míry, budu ráda, když se mi vždy po mé odpovědi brzy
ozvete, abych věděla, zda máte zájem nebo mám zboží odblokovat pro případné další zájemce, dotaz na velikost, barvu a
další detaily neberu jako závaznou rezervaci a věc dám zpět do prodeje po 12 hodinách. Balíčky posílám po připsání peněz na
můj účet, nejpozději do 5-ti pracovních dnů. V případě nemoci, nebo jiného závažného problému kontaktuji každého osobně s
informací kdy balíčky odešlu.

  V případě stornování objednávky prosím E-mailem a to do 24hodin.

  Balíčky na dobírku z důvodu vysoké ceny i špatné zkušenosti neposílám.
  K ceně připočítávám poštovné podle tarifů ČP se zaokrouhlením na celé desetikoruny nahoru. tj. poštovné 37,- dávám 40,-,
Poštovné 58,- dávám 60,- Když si nejsem jista zda to bude do pěti centimetrů na výšku, dávám poštovné 50,- . Další sazby za
těžší balíky dle ceníku české pošty.
  Po dohodě můžu balíčky poslat i obyčejně, ale je to jen na vaše riziko!!!

  Upřednostňuji platby na účet, který vám po objednání zašlu. Možno i v hotovosti složenkou prostřednictvím České Pošty.

  Rezervace - zboží rezervuji po domluvě, standardně 3 dny.
  Platbu očekávám rovněž do 3 dnů.

  Na poštu chodím zpravidla 1xtýdně a to v úterý, a nebo o víkendu.

  Telefonický kontakt poskytuji pouze po domluvě. Na E-maily odpovídám do 24hodin, pokud není na stránkách uvedeno
jinak(dovolená ... atd.)

  Přeji Vám příjemné nakupování.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

